（様式１）
	※受付番号

	※申請区分
	新規・継続

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※申請者は記入不可
競争入札参加資格審査申請書
令和　　　年　　　月　　　日

直島町長　　小 林 眞 一　殿

直島町の物品の買入れ等の契約に係る競争入札に追加参加したいので、関係書類を添えて申請します。なお以下について誓約します。
直島町の物品の買入れ等の契約に係る競争入札の参加資格を認定された上は、入札への参加、契約の履行に当たっては関係諸規並びに担当職員の指示事項は一切これを遵守します。
　決して不正の行為をしないとともに、万一違反の行為があった場合は、参加資格の取消しの処分を受けても何等異議の申し立てをしません。
競争入札参加資格申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ありません。

	[bookmark: _Hlk109982253]申　請　者（本 社 情 報）

	商号または名称
	（ふりがな）

	代表者
役職・氏名
	（ふりがな）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	所在地
	（〒　　　　－　　　　　　）

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	法人・個人番号

※個人事業主の方は「０」を13桁記載してください。
[bookmark: _Hlk109983264]ISO 9001  　 1有　・　2無　　取得期間　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
ISO 14001　　1有　・　2無　　取得期間　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
○申請書記入にあったては、「物品の買入れ等に係る競争入札参加審査申請書の提出要領」をお読みください。
※代表者役職は、登記事項証明書に登録されている職名を記入してください。
※姓と名の間は１文字分空けてください。
[bookmark: _Hlk109987399]※申請書が入札（見積）、契約及び代金の請求受領などの権限を営業所等に委任する場合は、受任者となる営業所等について記入してください。また、「申請者（本社情報）」が直島町と直接取引を希望する場合は、以下の欄は記入しないでください。

契約先情報が本社情報と異なる場合
次の者を代理人と定め、参加資格の有効期間中に直島町との間に行う次の権限を委任します。
〇委任事項
1 見積り及び入札に関する一切の権限
2 契約の締結に関する一切の権限
3 物品の納入及び取引等に関する一切の権限
4 代金の請求及び受領に関する一切の権限
⑤　復代理人の選任に関する一切の権限
〇委任期間
入札参加資格の有効期間中

	競争入札参加資格者名簿に登載しようとする営業所等（契約先情報）

	商号または名称
	（ふりがな）

	代表者
役職・氏名
	（ふりがな）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	所在地
	（〒　　　　－　　　　　　）

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

ISO 9001  　 1有　・　2無　　取得期間　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
ISO 14001　　1有　・　2無　　取得期間　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
	申　請　担　当　者

	所属部課名
	（ふりがな）

	担当者名
	（ふりがな）

	[bookmark: _Hlk109987785]ＴＥＬ

	ＦＡＸ

※下記1～41までの営業種目から、すべて該当するものを数字で記入してください。
	営　業　種　目

	主　た　る　　　　営　業　種　目の　　詳　　細

	従　　た　　る　　　　営　業　種　目の　　詳　　細

営業種目
※８、９、１９、３１、３２、３６、４１については、必ず営業に関する証明書等を添付する
こと。その他の業種については、必要に応じて添付してください。

１　　　　　２１
２　　　　　２２
３　　　　　２３
４　　　　　２４
５　　　　　２５
６　　　　　２６
７　　　　　２７
８　　　　　２８
９　　　　　２９
１０　　　　　３０
１１　　　　　３１
１２　　　　　３２
１３　　　　　３３
１４　　　　　３４
１５　　　　　３５　コンピュータ処理・ソフトウエア開発
１６　　　　　３６
１７　　　　　３７
１８　　　　　３８
１９　　　　　３９
２０　　　　　４０　森　　　　　林　　　　整　　　　備
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　  ４１ 廃　  棄 　 物　  処  　理　 業